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"VISRA-2007"SHPK

NIPT:K74723402R
Pasqyra e Pozicionit Financiar (8ilanci)
Nr AKTIVET Shenimet 2018 2017
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 30,129 387,120
1 Banka 2,600 2,600
2 Arka 27,529 384,520
B> Investime 2 0 0
1 Né tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 23
P Té drejta té arkétueshme 3 32,709 43,641
1 Nga aktiviteli i shirytézimit 3.1
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4  Té tjera 34 32,709 43,641
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 35
B Inventarét 4 1,793,362 1,878,189
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4 1,793,362 1,878,189
5 Aklive Biologjike (Gjé e gjallé né riitje e majméri) 4.5
6 AAGUM té mbajlura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime té shtyra 5
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,856,200 2,308,950
Aktivet Afatgjata
B> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 71
2 Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tieré té mbajtur si aklive afatgjata 75
6 Tituj té tieré té huadhénies 7.6
B Aktivet materiale 8 511,300 511,300
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 511,300 511,300
3 Té liera Instalime dhe pajisje 83
4  Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
B> Ativet biologjike g
B> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme 10.1
2 EmriiMiré 10.2
3 Parapagime pér AAUM 10.3
B> Aktive tatimore té shtyra 11
[> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 511,300 511,300
AKTIVE TOTALE 2,367,500 2,820,250
1__Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare t¢ drejta dhe aktive t& ngjashme
2 EmriiMiré
3 Parapagime pér AAUJM
B> Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
AKTIVE TOTALE 2,367,500 2,820,250




Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr ~ DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet| 2018 2017
B Detyrime afatshkurtra: 13 1,473,462| 1,417,87¢
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 1,448,960| 1,361,86(
5 Déftesa té pagueshme 13.6
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémariése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 13,392 56,01¢
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ' 13.9 11,110 (
10 Té tjera t€ pagueshme 13.10
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
B Té ardhura té shtyra 15
B Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,473,462| 1,417,87¢
p- Detyrime afatgjata: 17 0 (
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Téardhura té shtyra 19
B Provizione: 20 0 (
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
B Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 (
DETYRIMET TOTALE 1,473,462 1,417,87¢
B Kapitali dhe Rezervat 22 (
B Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,00(
B Primii lidhur me kapitalin 24
B Rezerva rivlerésimi 25
B Rezerva té tjera 26 1,302,373| 2,112,71¢
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3 1,302,373 2,112,71¢
B Fitimi i pashpérndaré 27
B Fitim / Humbja e Vitit 28 -508,335 -810,34(
Totali i Kapitalit 894,038( 1,402,37¢
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,367,500| 2,820,25(




Pasgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1— Shpenzimet e shfrytézimit t¢ kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2018 2017
[> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 1,252,441 1,226,741
B> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshine dhe prodhimit né proces 30
= |[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e ikapitalizuar 31
> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P> |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 1,004,359 1,113,224
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 1,004,359 1,113,224
2 Té tjera shpenzime 33.2
B |Shpenzime té personelit 34 672,190 737,438
1 Paga dhe shpérblime 341 576,000 631,909
2 Shpenzime f(é srgt{f?meve 'shoqémre/shendetsore (paragitur vegmas 342 96.190 105,529
nga shpenzimet pér pensionet)
B~ |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 72,286 186,419
P |Té ardhura té tjera 38 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
1 = e : < Ao 38.1
vegmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afatgjata 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera lé ngjashme (paraqitur 383 0
vegmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
B Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 40 1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
b |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 -496,395 -810,340
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 11,941
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 11,841
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve 433
B |Fitimi/Humbja e vitit 44 -508,336 -810,340
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrofluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépéifshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P~ |Fitimi/Humbja e vitit 46 -508,336 -810,340
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P> [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 -508,336 -810,340
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

2018

2017

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur ng) aktivitetin ¢ shirytézirnit

Fitim / Humbja e vitit

-508,335

-810,340

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitfa e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe 1€ tjera

10,932

-3,979

Rénie/(rritfe) né inventaré

84,827

-159,826

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme

98,210

891,512

Rritje/rénie) né detyrime pér punonjésit

42,624

-109,806

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shiryiézimit

-356,990

-92,439

i

|Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ngé) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shilja e aktiveve afatgfata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shilja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

-66

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-66

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-356,990

-92,505

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015

387,120

479,625

Efektii luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

[Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

30,130

387,120
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3  Bazae pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aklivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gelimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontab@l

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "mesatre e ponderuar",
(SKK 4: 15)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave si dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimitme 15 % ne vit.




Ref.

14
19

47

"VISRA-2007"SHPK

NIPT:K74723402R
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aklivet monetare
Banka
i : Viera ne Kursi Viera ne
Mr Ermri i Bankes Monedha Wr llogarise AT fand vitt e
1 BKT Lek 700.00
2 BKT Euro 13.84 123.42| 1,900.00 |
Totali 2600
Arka
Viera ne Kursi Vlera ne
e EeRl Ml valute | fundvitit | leke
Arka ne Leke 27,529
Totali 27629
> |Tatim mbi fitimin |
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 44650
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 11941
Tatimi i per tu paguar Leke 32709
4 |Inventari
= Mallra per nishitje
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
> |Delyrime per Sigurime Shog. Shend. Leke |[13,392.00
B> |Shteti - TVSH dhe akciza Leke 1]
[ 13,392
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
4010{Leka LEK 305,400
4010{Hamdi Hajdari LEK 29,400
4010 Haralliu LEK 745,760
1,080,560
455 288,000
455 24,000
455 56,400
368,400
o|/humbje e ushtrimit Leke 496,395
o|Shpenzime te pa zbriteshme Leke 655,605
o |Fitimi para tatimit Leke 79,605
@ | Tatimi mbi fitimin Leke 11,941
shpenzimet
6010|Maleriale te Para LEK 919,325.00
6031|Materiale te Para LEK 85,033.75
618 |Te ndryshme LEK 14,500.00
628 |Sherbime bankare LEK 1,500.00
638 |Te tjera tatime dhe taksa LEK 56,211.68
641 |Pagat e personelit LEK 576,000.00
644 |Kuota te sigur. shog. dhe perkrahjes|LEK 96,190.00
657 |Penalitete, gjoba e demshperblime [LEK 65.00
661 |Shpenzime per interesa LEK 9.82
1,748,835
705 |Shitje Mallra LEK 58,850.00
7071|Materiale te Para LEK 1,193,582.12
767 |Te ardhura nga interesat LEK 8.42
1,252,440.54
HUMBJE -496,394 .61
641 |Pagat e personelit te panjohura LEK 576,000.00
FITIMI PARA TATIMIT LEK 79,605.39
TATIM FITMI LEK 11,940.81
HUMBJE LEK -508,335.42
5,251,308.43 | 5,251,308.43
[+] Shinime té tiera shpjegeuse

Mgjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi

Hamdi Hajdari

'I %|EL \
KONTAT Fene

= ¥

P Sh.p.k.
H#ORT - EXPORT
E - FISHEK GJAHU
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"VISRA-2007"SHPK
NIPT:K74723402R
Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit gjendje 31/12/2018

Nr lloji i automijetit kapaciteti targa Viera
1|Autoveture 240000
0 240000

atQyi h-P-k-
ARME - FISHEK GJAH




Magazir, Magazina e mallrave

Gjendja e Magazines

Per periudhen: deri: 31/12/2018

“ VISRA ” Sh.p.k.
IMPORT - EXPORT
ARME - FISHEK GJAHU

Kariela |Emertimi Njesia Gjendje | Cmimi Mes Viefta
001 5013508 cop 1.00 | 11,312.66 11,312.66
002 71646 cop 1.00 | 11,313.00 11,313.00
003 6659 cop 1.00 7,071.00 7,071.00
004 H28552F cop 1.00 1,414.00 1,414.00
005 Fisheke cop 50,255.00 21.07 | 1,058,647.61
006 Kellef arme cop 87.00 126.83 11,033.84
007 vegla pastrimi cop 325.00 98.62 32,050.00
008 Tyta cop 38.00 2,632.75 96,244.44
009 Pushke sportive cop 4.00 3,995.89 15,983.54
010 Pistolet sportive cop 24.00 2,887.77 69,306.56
011 Sagme kuti 518.00 96.34 49,903.54
012 Dylbi cop 5.00 2,269.23 11,346.15
013 6136 cop 1.00 9,725.10 9,725.10
014 Gjerdane cop 190.00 168.64 30,140.91
016 B75380 cop 1.00 2,806.60 2,806.60
016 Fishek manover cop 6,690.00 8.77 58,692.28
017 vaj armesh cop 202.00 102.29 20,661.64
018 D074979 cop 1.00 | 11,059.20 11,059.20
019 31084 cop 1.00 | 11,059.20 11,059.20
020 106797 cop 1.00 | 11,184.80 11,184.80
021 13473 cop 1.00 | 11,184.80 11,184.80
022 Cizme shiu cop 3.00 1,100.00 3,300.00
023 Rripa armesh cop 180.00 48.33 8,700.00
024 AD103704 cop 1.00 9,776.20 9,776.20
025 18139 cop 1.00 9,776.20 9,776.20
026 155423 cop 1.00 9,776.20 9,776.20
027 106000 cop 1.00 9,776.20 9,776.20
028 4140 cop 1.00 9,776.20 9,776.20
029 57158 cop 1.00 9,776.20 9,776.20
030 19970 cop 1.00 9,776.20 9,776.20
031 31832 cop 1.00 7,036.00 7,036.00
032 M002725 cop 1.00 2,400.00 2,400.00
033 11590 cop 1.00 [ 41,994.00 41,984.00
034 6641 cop 1.00 5,599.20 5,5699.20
035 A20314 cop 1.00 [ 15,397.80 15,397.80
036 07507C47 cop 1.00 6,999.00 6,999.00
037 C63837 cop 1.00 15,429.70 15,429.70
038 Thika gjahu cop 2.00 275.00 550.00
039 8652 cop 1.00 6,000.00 6,000.00
040 Aksesor cop 6.00 233.33 1,400.00
041 Kuti plstike 4CP cop 11.00 207.45 2,282.00
042 k- 4900 cop 1.00 | 18,000.00 18,000.00
043 K 10568 CcOoP 1.00 | 20,000.00 20,000.00
044 ABC Lve5L Cop 2.00 541.67 1,083.33
045 A BC Bardh 5 Cop 1.00 541.67 541.67
046 HF Amn_Oxhide Cop 1.00 3,750.00 3,750.00
047 Djathe kg 17.24 258.93 4,464.03
048 Mish derri kg 41.00 333.97 13,602.66
049 Salgice kg 18.00 220.00 3,960.00

1,793,153.66

Administratori




Shoqgeria " Visra 2007"

NIPTI K747223402D

Aktivet Afatgjata Materiale

me vlere fillestare

o : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 17112018 Shtesa Pakesime 12/31/2018
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 1 313,833 313,833
4 |Mijete transporti 240,000 240,000
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
TOTALI 553,833 0 0 553,833
Amortizimi A.A.Materiale
- . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112018 Shtesa Pakesime 12/31/2018
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje,vegla 42533 42,533
4  |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
TOTALI 42,533 0 0 42,533
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112018 Shtesa Pakesime 12/31/2018
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 1 271300 0 271,300
4 |Mijete transporti 0 240,000 0 240,000
5 |kompjuterike 0 0
1 |Zyre 1 0
TOTAL! 511,300 0 0 511,300

Administratori
Ramazan Gjyla

“VISRA ” Sh.p.k.
IMPORT - EXPORT
ARME - FISHEK GJAHU




